关于征集2016年度四川省社会科学规划
重大项目（应用研究）选题的通知
各高等院校，党校，科研院所，市（州）社科联，省级重点研究基地，省级高水平研究团队：

为进一步做好2016年度四川省社会科学规划重大项目（应用研究）招投标工作，广泛听取社科界专家学者的意见和建议，现就公开征集选题的有关事项通知如下：
1、征集内容。此次征集面向全省公开进行，以应用对策研究为主，选题要围绕党的十八届五中全会和省委十届七次全会精神，紧密结合我省实际，为实现“十三五”时期宏伟发展蓝图，促进四川全面建成小康社会、全面深化改革、全面深入推进依法治省和全面推进从严治党提供有力的理论支持。

2、基本要求。拟定重大项目（应用研究）选题要坚持正确导向，具有明确的研究目标、鲜明的问题意识和较强的创新价值，着力推出具有重大社会影响的标志性成果。选题文字表述要科学、严谨、规范、简洁，一般不加副标题。推荐选题主要包括选题名称、选题价值和意义、主要内容等，可附1000字左右的文字说明，请注明选题推荐单位、推荐人和主要涉及学科，详见《四川省社会科学规划重大项目选题推荐表》（附后）。

3、选题的遴选和采用。我办将组织相关领域专家学者对征集选题进行评议，根据专家投票推荐情况遴选部分选题列入2016年度重大项目（应用研究）招标范围。凡被正式列入招标范围的选题拟定人和推荐单位，承诺同意对所拟选题进行公开招标、公平竞争，不存在知识产权争议。
4、报送时间。重大项目（应用研究）选题征集工作由各单位科研管理部门具体组织实施，经认真审核把关并按所附表格汇总整理后统一报送省社会科学规划办公室，报送时间截止到2016年5月31日。请将《选题推荐表》（WORD格式）和《选题建议汇总表》（EXCEL格式）电子版（可在四川省社会科学界联合会网站“通知公告”栏中下载http://www.scskl.cn）发送至指定电子信箱，主题标注“重大项目选题征集”字样，同时将加盖单位公章的纸质版（1份）寄送至我办。
本通知请转发有关单位，可上网转发。
联 系 人：赵　静    刘  莎
联系电话：（028）82973548、82973516
电子信箱： scghpjb@163.com
通讯地址：成都市大石西路科联街19号规划办公室

邮政编码：610071
四川省社会科学规划办公室
2016年5月10
PAGE
2